tpss per urbis compila Sacramentum augustissimum
Solemnissimo ritu deducens

Ac de more hoc templum ingressus

Benedictionem populo impertiri dignatus est

Postridie sacra Monasterii recisene claustra

Omnia geminato plausu rata habuit et probavit

Soror D. M. Scolastica de Amico ter Abbatissa dein Vicaria

Nunc iterum in Antistitam sieda

Memoriae et honoris causa posuit anno mdcccxlv
Curantibus

fan. Ani. De Amico Visitatore Can. /canne Filocamo Capp
Et Con. Salvatore Greco Procurai. ejusdem

Monasterii,

». FRANCESCO SAVERIO.

I,

fanoni . hoc . perantiquum

quod

Animabus . piaculari . igne . cruciati

s

Divo . Franco . Xaverio

Deinde . dicatum

Illustri! . Panine . Proto

Biscentum . fere . ab bine . onnis

Pro sui . suorumque . corporibus . humandii

A . fundamentis . erexit

Nunc
Temporis . senio . labefactatum

f'rancucuj . Maria . Protho . Patti

Marchio . Santae Dorotheae

Feudi . Arborit . Dinastes

Pronepos

Patronatiis . acquisito iure . agens
Vt

Eius . in . gentilium . cineree

Pietas . coruscaret

Ad . illuetriorem . hanc . formam
Concamerato . opere . revocavit

Anno . a . partu . Virginis mdccxc (1).

(|) Legge»! sull* pori* dell* Chiesa. *11' esterno.
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323

Illustris Prolko Fratirisei

Haec vma caduver cunctorum

Ossa sui serbai insignium

Anno Domini millesimo *’

Septingenlesimo Ocluogesimo

Quinto.

HI.

Jtet.mui xbbas et Speri. Baro

Arboris Parlamenlarius

D. Ugo Frandscus Maria

Proto et Muslacdo
Pluries Capilaneus Iuslit-

Jrus et Senator et postea

Prior Sii Teodori et Archipre-

Sbilcr huius Milarum urbis

Fideliss funereo sub hoc mar-
More ereclum prò se et suc-

Cessoribus suis iacet qui recolendo

Mortis memoriam virtutibus coruscans

Obiit anno salutis nostrae mdccxxx

ti» decimo mensis 1. Februarii die.

IV.

Ut prosit flammis Animis Purganlibus aedem
Mane Paulus. Prolhò oonstruit aere suo

Hoc etiam bustum, post mortem corpus ut intus

Et secum nati, presbyler atque sui,

Legis Doctores Petrus Frandscus: inessent

Et soror, et sponsae tum simul alla peloni.

Obyt quarto Kalendas Decembris hdclvii.
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V.

:t2t

1). 0. M.

Hic iacet Franastea Palli de Nobili,

Ac illustri messanetisi familia Patti

Progettila; erga pauperes satis pia, moribus,

Ac prudentia nomini secunda, Pattiti» Proto

Fjus tir tanlae benerolentie erga illam

Non immemor hoc in marmore illim

Cinerea servati dispostiti. Obiit anno

Domini millesimo Seplingentesimo Quin-